پس جو نیکی بھی تم کرو گے تو یقیناً اللہ اس کا خوب علم رکھتا ہے۔

(النساء: 128)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 29 نومبر 2016ء 28 صفر 1438 ہجری 29 نوبت 1395 ہجرت جلد 66-101 نمبر 271

پریس ریلیز

مکرم شیخ ساجد محمود صاحب کراچی

کورہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا

احباب جماعت کو بہت دکھ اور افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 27 نومبر 2016ء کو گلشن کینز فاطمہ گلزار ہجری کراچی میں مذہبی منافرت کی بنا پر ایک احمدی مکرم شیخ ساجد محمود صاحب کو نامعلوم افراد نے فائرنگ کا نشانہ بنایا جس کے نتیجے میں آپ راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔